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Gara internazionale

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

AMATEURSPORTCLUB

PASSEIER

Ay

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS R. LEITER ITA NOME PISTA GRUEN BOEDEN
GIUDICE ARBITRO S. MERANER ITA PARTENZA 1960 m
ARRIVO 1610 m
DIRETTORE DI GARA T. GUFLER ITA DISLIVELLO 350 m
N° OMOLOG. FIS 12899/11/18
12899/11/18
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE H. KAMAUN ITA K.H. GOLLER ITA
APRIPISTA - A - S. LOCHMANN ITA - A - S. LOCHMANN ITA
- B - E. PLATINO ITA - B - E. PLATINO ITA
NUMERO DI PORTE 36 34 36 34
ORA DI PARTENZA 9.15 12.00
NUM  NUM CONCORRENTE coD NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  SOCIETA' NAZ FIS
WEIBLICH-FEMMINILE
1 6296023 SCHRAFFL Greta 2003 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 93.83 . e
2 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 83.79 ...
3 6296094 ANTONIOLI Camilla 2003 ITA (AC SANTA CATERI ) 64.71 L. e
4 6295312 KERSCHBAUMER Sofia 2000 ITA (AA CS CARABINIE ) 7869 L
5 6296045 ABFALTERER Alissa 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 7512 L
6 6295837 CAMOZZINI Diana 2002 ITA (AC SC LECCO ) 8321 L. e
7 6296047 PIRCHER Magdalena 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 6476 .
8 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 81.76 ... L
9 6296037 ROSA Aurora 2003 ITA (AC VAL PALOT ) 7709 L
10 6296077 KOSTNER Chayenne 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 7051 L
11 6295757 SELLEMOND Laura 2002 ITA (AA ASV FELDTHUR ) 7515 L
12 6295779 LAZZERI Elena 2002 ITA (AC VAL PALOT ) 7644 L. L
13 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA ASV SEISERAL ) 8363 .
14 156012  ZOUHAROVA Natalie 2002 CZE (CZE CZE ) 59.74 L L
15 6295789 BELLAPIANTA Gaia 2002 ITA (AA GARDENA RAIF ) 91.03 . L
16 6296371 PIZZI Eleonora 2004 ITA (AC SC LECCO ) 11348 . Ll
17 6296050 HASELRIEDER Denise 2003 ITA (AA ASV SEISERAL ) 11539 L L
18 6295990 ORTLER Annalena 2003 ITA (AA ASC ORTLER ) 11618 L L
19 6296280 THALER Sara 2004 ITA (AA GARDENA RAIF ) 11654 L L L
20 6296131 CANEPARI Greta 2003 ITA (AC SC LECCO ) 1733
21 6295939 RENZINI Lucia 2002 ITA (AA ASC HAFLING ) 11814 . L
22 6295482 MALL Franziska 2001 ITA (AA ASC ORTLER ) 123.07
23 6296296 CAPELLI Gaia 2004 ITA (AC VAL PALOT ) 12795 L Ll
24 6295984 TROEBINGER Laura 2003 ITA (AA ASV TSCHERMS ) 14744 L L
25 6295790 SANTIFALLER Lisa 2002 ITA (AA GARDENA RAIF ) 14844 . L
26 6296044 GUALAZZI Benedetta 2003 ITA (AC VAL PALOT ) 150.33 .
27 6296066 MARALDO Caterina 2003 ITA (AA GSA GROLE ) 15045 . Ll
28 6296295 AMADORI Maria 2004 ITA (AC VAL PALOT ) 167.37 L
29 6296277 FRONTULL Elena 2004 ITA (AA GARDENA RAIF ) 16741 L Ll
30 6296278 CIECHI Irina 2004 ITA (AA GARDENA RAIF ) 17662 ... L
31 6296067 TRENTADUE Giulia 2003 ITA (AA GSA GROLE ) 18521 . L
32 6296279 PELLIZZARI Ellis 2004 ITA (AA GARDENA RAIF ) 21550 Lo
33 6295839 TABORELLI Anna 2002 ITA (AC SC LECCO ) 21562 L L
34 6296363 MERLER Alice 2004 ITA (AA ASC TZ UEBER ) 22917 e
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NUM
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6295919
6296372
6296378
6296401
6296302
6296284
6296320
6296399
6296364
6296319
6296074
6296325
6296275
6296418
6296366
6296253

6294227
6293833
6294160
6294218
6294638
6294306
6294703
6293781
6293804
6293894
6532797
6293899
6532794
6293884
6532562
6532856
6294515
492319
6294256
6532814
6293879
6294598
6294640
492379
6293954
400357
6294169
6294211
6294204
6294764
6294699
240152
492461
6294559
6293886
6301065
6294726
6294328
492377
6294588
6293979
6294217
6294653
6294507
6294702
6293887
6294903
10000018
6294224
6294704
6294984
6294563
6294710

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLATTER Mara
GARAVAGLIA Maud Luisa Mari
BRUNNER Sara
MITTEREGGER Marie
MITTERRUTZNER Viktoria
BLAAS Franziska
KIRCHLER Kathrin
ENDRIZZI Rebecca
CODALONGA Gabi
LEPORE Eleonora
SPOETTL Martina
SPARBER Julia

LAZZERI Martina
OBERRAUCH Lisa

ENGL Selina

TROCKER Sara

DE ZANNA Elia
LANTSCHNER David
MERANER Thomas
COMPLOJ Matthias
PERATHONER Max
BACHER Jonas
BERTOLDINI Andrea

RANZI Maximilian

STANGL Simon
GROSSRUBATSCHER Matteo
MOZEN Isaac
PUTZER Simon
AINSLIE Rowen
SARTORI Gabriele
BOWERS Jack
IACOBELLI Cooper
ZUCCHINI Francesco
BEASCOECHEA Jordi
MARTIGNAGO Luca
SNYDER Bennett

DA RIN Alessandro
PIXNER Daniel
LETTIG Filippo
VILALTA Marc
SMALDORE Aiace
DIJKSMAN Christopher
PLATTNER Manuel
LOCHMANN Niki
PEINTNER Andrae
HOPFGARTNER Raffael
POMARE Lorenzo
VALERI David

SULE Jan

STAUDER Gabriel
OBEREGGER Matthias
KOBAYASHI Jinta
VILLGRATTER Denis
ZUECH Sebastian
BESO Samuel
VALZELLI Francesco
BOMBARDIERI Michele
COMPLOJ Rene
POZZ| Francesco
VINCENZI Lorenzo
PECCATI Francesco
OBERHAMMER Michael
VALOTI Paolo
BIANCHI Luca
DIBONA Alberto
BENEDETTI Kevin
KAUFMANN Matthias
ZOEGGELER Alexander
LAGEDER Manue

Riccard
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COD NOME
NAZ com SOCIETA’
ITA (AA  ASC PASSEIER
ITA (AC  SC LECCO
ITA (AA  GSA GROLE
ITA (AA  ASV PICHL GS
ITA (AA  ASV PRAD RAI
ITA (AA  ASV VIGILJOC
ITA (AA  KRONPLATZ SK
ITA (AA  AS MERANO
ITA (AA  ASC TZ UEBER
ITA (AA  KRONPLATZ SK
ITA (AA  ASV VIGILJOC
ITA (AA  RG WIPPTAL
ITA (AC  SC BORMIO
ITA (AA  ASC PLOSE
ITA (AA  ASV TZ JOCHT
ITA (AA  ASV SEISERAL
MAENNLICH-MASCHILE
ITA (VE  SC CORTINA
ITA (AA  ASV SEISERAL
ITA (AA  ASV FELDTHUR
ITA (AA  GARDENA RAIF
ITA (AA  GS FIAMMEGIA
ITA (AA  CS CARABINIE
ITA (AC  SC LECCO
ITA (AA  ASV VIGILJOC
ITA (AA  ASlI PANCRAZI
ITA (AA  GARDENA RAIF
USA (USA USA
ITA (AA  RG WIPPTAL
USA (USA USA
ITA (VE  SKICOLLEGE V
USA (USA USA
USA (USA USA
ITA (AA  ASV PRAD RAI
ESP (ESP ESP
ITA (VE  SC CORTINA
USA (USA USA
ITA (AA  GSA GROLE
ITA (AA  RG WIPPTAL
ITA (AA  GARDENA RAIF
ESP (ESP ESP
ITA (AC  SC LECCO
NED (NED NED
ITA (AA  ASC TZ UEBER
ITA (AA  ASV VIGILJOC
ITA (AA  KRONPLATZ SK
ITA (AA  TAISTEN RAIF
ITA (VE  SC CORTINA
HUN (HUN  HUN.
ESP (ESP ESP
ITA (AA  ASC SARNTAL
ITA (AA  KRONPLATZ SK
JPN (JPN  JPN
ITA (AA  ASV PICHL GS
ITA (AA  AS|I PANCRAZI
ESP (ESP  ESP
ITA (AC VAL PALOT
ITA (AC VAL PALOT
ITA (AA  GARDENA RAIF
ITA (AC  SANTA CATERI
ITA (AA  ASC ORTLER
ITA (AC  SC LECCO
ITA (AA  KRONPLATZ SK
ITA (AC VAL PALOT
ITA (AC  SC LECCO
ITA (VE  SC CORTINA
ITA (AC  SC LECCO
ITA (AA  ASC SCHENNA
ITA (AA  ASV PRAD RAI
ITA (AA  ASC TZ UEBER
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PUNTI
FIS

62.69
63.40
61.09
53.35
54.77
53.79
64.31
52.79
60.43
56.25
61.61
61.71
51.09
49.09
43.87
64.38
64.44
65.19
66.01
67.06
67.16
67.79
71.07
72.54
76.01
77.20
79.12
81.50
84.18
85.67
87.22
87.60
90.02
90.91
92.00
92.72
96.67
97.16
97.89
99.53
99.91
100.43
100.92
103.63
104.73
105.67
105.70
108.10
108.45
108.76
116.00
116.11
117.11
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114
115
116
117
118

10000017
6294982
10000014
6294285
6294926
119 6294912
120 6294910
121 6294698
122 6294849
123 800027
124 6294587
125 10000009
126 6294909
127 6301656
128 6294913
129 10000016
130 6294632
131 6294201
132 6294742
133 6294859
134 6294880
135 958809
136 10000025
137 10000043
138 6294862
139 6294938
140 6294851
141 6294852
142 6294871
143 6294914
144 6294923
145 10000022
146 6294875
147 6294900
148 10000039
149 10000005
150 10000026
151 10000040
152 6294899
153 10000080
154 10000024
155 492441
156 6294876
157 10000081
158 6294922
159 6294863
160 6294709
161 10000023

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANNI Mattia
BERTAGNOLLI Alessandro
BIANCHI Gabriele
KAUFMANN Leon
SAMBUGARO Filippo
COMPLOJ Marc
MARTINI Marco
CORTI Brando
BRAUN Felix
LEONETTI Ezio
MICHELI Marco
DICHRISTIN Ivan
PROVINI Nicolo
KOBAYASHI Yuita
TESTA Gianluca
BERERA Matteo

D AMICO Tobias
ROCCA Federico
PIXNER Hannes
LOCHMANN Tommy
DI GENOVA Matteo
YUNG Hau Tsuen Adrian
PINEIDER Andy
ZUECH Felix

VERRA Nicola
PLUNGER Jan
KROESS Marius
RUNGGER Jonas
PALLA Raphael
PALLUA Giovanni
MULSER Hannes
SANDINI Enea
ERLACHER Matio
RICHIEDEI Simone
DE ZANNA Marco
MERANER Andy
KUERSTEN Julian Cornelius
CIPRIANO Sebastiano
RICHIEDEI Davide
CIBIEN Matteo
BLASBICHLER Simon
PARIS Alex
REICHEGGER Lorenz
ALVERA Mattia

BEZ Mirko
ZOEGGELER Jonas
PERNSTICH Adrian
BREGOLATO Loris
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NOME
SOCIETA'

SC LECCO

SC TRICHIANA
SC LECCO
ASV WELSCHNO
SC GALLIO
GARDENA RAIF
SC BORMIO
SC CORTINA
ASV TSCHERMS
ALB

VAL PALOT
ASC TZ UEBER
SC BORMIO
JPN

GARDENA RAIF
SC LECCO
GSA GROLE
SC BORMIO
ASV SKITEAM
ASV VIGILJOC
AST ALTA BAD
HKG

RIFFIAN KUEN
ASI PANCRAZI
ASV PRAD RAI
ASV SEISERAL
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
SPORTCLUBMER
GARDENA RAIF
ASV VIGILJOC
GSA GROLE
KRONPLATZ SK
VAL PALOT

SC CORTINA
ASV FELDTHUR
RIFFIAN KUEN
SC CORTINA
VAL PALOT

SC CORTINA
WSV BRIXEN A
ESP
KRONPLATZ SK
SC CORTINA
SC BORMIO
ASV PRAD RAI
ASC TZ UEBER
GSA GROLE

SQ
NAZ
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PUNTI
FIS

117.30
118.00
122.56
124.32
124.53
132.54
139.96
141.20
148.35
150.75
151.37
164.90
166.54
167.20
171.14
172.33
179.39
180.18
182.18
200.10
215.30
258.85
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